СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение
            от 17.09.2012 г.                                                                                           № 21
с. Большие Мордовские Пошаты
Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района РМ
       В соответствии со ст. 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ, рассмотрев протоколы публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ  и заключения о результатах таких публичных слушаний, Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ.
2. Опубликовать решение в газете «Большемордовско-Пошатские вести» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:  http://poshadsk.elnikirm.ru/
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района РМ                                                 Т.Ф. Мялькина